Specialna zakladna skola
08633, Zborov, Skolska 478

Kniha dodavatel'skych objednéavok 2020

IC0:1707051
Cislo
dokladu Dodavatel
1 0 Rastislav Jurasi-STUDIO RECORDS 350,00
Pod 100 Lipami 421/16 08633 Zboro
2 8 HygArts.r.o. 330,00
Nabrezna 861/15 08501 Bardejov
3 9 Alzask s.r.o. 72,00
Bottova 7 81109 Bratislava
3 9 Alzask s.r.o. 72,00
Bottova 7 81109 Bratislava
4 34997083  Karol Kansky
Podhradie 1/1 08633 Zborov
5 40405460 Peter Barbas - PEBA
Slovenska 36 08221 Velky Saris
6 40405460 Peter Barbas - PEBA
Slovenska 36 08221 Velky Saris
7 30279356  DusSan Hoclar-Univerzal Priemyselny to
L. Novomeského B/7 08501 Bardejov
8 51447878 HygArt s.r.o.
Nabrezna 861/15 08501 Bardejov
9 36515388 UNIZDRAV PreSov, s.r.o.
FrantiSkanske namestie 3/A 08001 PreSov
10 5 FEBA PROJEKT s.r.0. 63,00
DobSinského 4223/1 08501 Bardejov
11 7 Margita VasiliS§inova - MARVAN 100,00

Dlhy rad 19 08501 Bardejov

Obnos

dokladu

€

€

110,00

170,00

35,00

110,00

348,00

196,00
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s DPH
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24.02.2020
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04.05.2020
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01.06.2020

Text

Riaditelka Skoly
Riaditelka Skoly
Riaditelka Skoly

Riaditelka Skoly

Lukacova Jana Mgr.

Riaditelka Skoly

Lukacova Jana Mgr.

Riaditelka Skoly

Lukacova Jana Mgr.

Riaditelka Skoly

Lukacova Jana Mgr.

Riaditelka Skoly

Lukacova Jana Mgr.

Riaditelka Skoly

Lukacova Jana Mgr.

Riaditelka Skoly

Riaditelka Skoly

Riaditelka Skoly

Udrzba potitagovej techniky a LAN siete na rok 2020

hygienické potreby
SSD disk WD 500GB
SSD disk WD 500GB
Cistiace a dezinfek&né prostriedky
Cartridge (Canon)
kancelarsky papier
Oprava aku vrtaCky

Tork penové mydio 11
Alko-Gél 51 s alkoholom
Alko-Gél 1000ml s alkoholom
Alko-Gél 500ml ¢isti€ s alkoholom
Davkovac na tekuté mydlo dolievaci 1
Rusko na tvar s gumickou
Rusko na tvar platené na gumicku
Ochranny &tit
Doprava - kuriér

kancelarske a Skolské potreby

Panvica
Puciak
Ponorny mixér
Strihadlo
Denko

Denko

Denko
Naberacka
Kraja¢ vajec
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7 TOMPET, s.r.o.
17. novembra 96 08001 PreSov

9 FOKUS Bardejov, s.r.o
Hurbanova 20 08501 Bardejov

2 EXPOL PEDAGOGIKA s.r.0.
Heydukova 12 - 14 81108 Bratislava

6 Slovenské pedagogické nakladatelstv
Sasinkova 5 81108 Bratislava

4 OFFICE DEPOQT s.r.0.

Prievozskéa 4/B 82109 Bratislava

2 EXPOL PEDAGOGIKA s.r.0.
Heydukova 12 - 14 81108 Bratislava
5 FEBA PROJEKT s.r.o.
Dob3inského 4223/1 08501 Bardejov
9 Daffer spol. s r.0.

V¢elarska 1 97101 Prievidza

3 Karol Kansky
Podhradie 1/1 08633 Zborov

71,00

273,00

286,00

727,00

22,00

220,80

395,00

960,00

261,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

17.06.2020

22.06.2020

10.08.2020

11.08.2020
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01.10.2020
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Skrabka

Cednik

Cartridge HP

Cartridge Brother DCP-7055

Cartridge Brother DCP-L2512

Mys HP

Mys$ Genius

Kabel USB 3.0

Detské perkusie

Cistiace utierky Platinet 100ks

Cistiaci sprej na LCD Platinet

Stlageny vzduch Platinet

Sluchadla Zalman

Balik pre 8. ro¢. 528

Vlastiveda pre 6. ro&. 328

Slabikar pre 5. ro&. $ZS variant B
Pracovny zosit - Vlastiveda pre 6. ro¢. $Z8
Pracovny zosit - Vlastiveda pre 5. ro&. $Z8
Pracovny zosit - Vlastiveda pre 4. ro¢. S8
Balik pre 7. ro¢. 528

Prac. listy k ugeb. Moje Gitanie - Slabikar 2. rog. $ZS

Matematika pre 2. ro¢. SZ8, 1. ¢ast

Matematika pre 2. rog. $Z8, 2. gast

Hravé potty pre 3. roé. SZS B

Pracovny zoit z matematiky pre 4. ro¢. $Z8
Slovensky jazyk pre 6. roé. 3238

Pracovny zosit so slovenského jazyka pre 6. ro&. S
Pracovny zosit z matematiky pre 6. rog. SZ8, 1. &ast
Pracovny zosit z matematiky pre 6. ro¢. $ZS, 2. &ast
Pracovny zosit zo slovenského jazyka pre 7. roé. $Z8
Pracovny zosit z matematiky pre 7. ro&. SZ8, 1. dast
Pracovny zoit z matematiky pre 7. rog. $Z8, 2. &ast
Pracovny zosit zo slovenského jazyka pre 8. ro&. SZ8
Pracovny zoit z matematiky pre 8. ro¢. 58
Planovacia ro¢na mapa 2021 - A1

Balik pre 7. ro¢. SZ8
Balik pre 8. ro¢. $Z$
Skolské a kancelarske potreby

Stol ESO VN 1M oranzovy

Stolicka ESO VN 4-6 lamino oranzova
Stolicka ESO VN 5-7 lamino oranzova
Cistiace a dezinfekéné prostriedky
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8 Mgr. Katarina Bockova - KIBO SPOR

Bohdanovce nad Trnavou 410 91909

8 UNIZDRAYV Presov, s.r.0.
Frantiskanske namestie 3/A 08001 P

8 HygArts.r.o.
Néabrezna 861/15 08501 Bardejov
8 HygArts.r.o.
Néabrezna 861/15 08501 Bardejov

6 Slovenské pedagogické nakladatelstv
Sasinkova 5 81108 Bratislava

6 Slovenské pedagogické nakladatelstv
Sasinkova 5 81108 Bratislava

6 Slovenské pedagogické nakladatelstv
Sasinkova 5 81108 Bratislava

8 UNIZDRAYV PreSov, s.r.o.
FrantiSkanske namestie 3/A 08001 P

8 Ing. Peter Badar
Sarigska 35 05201 Spisska Nova Ve

5 MANUTAN SLOVAKIA, s.r.o.
Obchodna 2 81106 Bratislava - mest:
9 FOKUS Bardejov, s.r.o

353,00

216,00

150,70

393,89

669,80

301,00

59,00

221,00

181,00

100,00

500,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH
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Prstové farby

Pastelky Teddy, box 48 ks
Voskoveé pastelky Wax Maxi 50 ks
Vankuse - Cisla, 10 ks

Sko¢ a hod

Drevena magneticka stavebnica Kooglo - Natural

Doprava - kuriér

Ru3ka na tvar s gumickou, 50 ks
Bezkontaktny infraterveny teplomer
Rukavice - Nitrilové 100 ks - M
Toaletny papier Smart

Schnell Fororl 1L univ. gisti¢
Tork Matic papierové utierky
Tork jemné tekuté mydio
Toaletny papier Jumbo

Drziak magneticky

Mop Master povrazok 50cm

Malovana abeceda - pracovné listy k abecede pre $Z8

Pracovny zosit z prirodopisu pre 8. ro¢. $Z8
Citanka pre 5. ro¢. 825

Matematika pre 5. ro&. $28

Citanka pre 6. ro¢. 825

Citanka pre 7. ro¢. 528

Matematika pre 7. ro¢. S8
Matematika pre 9. ro&. 828

Citanka pre 8. ro¢. 88

Doprava - kuriér

Matematika pre 5. ro¢. 58

Hudobna vychova pre 7. roénik SZ8
Obgianska vychova pre 7. roénik $ZS
Obgianské vychova pre 8. roénik SZS
Hudobna vychova pre 6. roénik $2S
Pracovny zosit z prirodopisu pre 8. ro¢. SZ8

Hravé podty pre 2. roé. $ZS
rukavice - nitrilové (100 ks) - L
rukavice nitrilové (200 ks) - M

Stvorvrstvové risko na tvar s gumickou - chirurgické (50 ks)

Ochranny polostit s gumic¢kou (1 ks) - M

DESTIX Dezinfekéné Cistiace utierky v doze (13x20 cm, 120ks)

LEDVANCE UV-C Sanitizér vzduchu 32W

Ochranné podlozka pod stoli¢ku na tvrdé podlahy obdiZnikova 130x120

cm

Notebook ACER Extensa 215 15.6" (Y - diStanéné)
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9 FOKUS Bardejov, s.r.o

Hurbanova 20 08501 Bardejov

Hurbanova 20 08501 Bardejov

45408602 Méria Humenikova - TEMPO
Dihy rad B/1 08501 Bardejov

47372966 CoNeT Servis s.r.o.
Dunajska 2808/72 05201 Spi§ska Nova Ves
31699839 evm, s.r.o.
Hrabovecka 566 08641 Raslavice

44752423 INFRA Slovakia, s.r.o.
J. Hollého 875 90873 Velké Levare

44413467 B2B Partner s.r.o.
Sulekova 2 81106 Bratislava

44299589  FrantiSek Bubenik - BD tech
Jiraskova 175/1 08501 Bardejov
46179755  Michal Luka¢ ml.

Pod 100 lipami 410/14 08633 Zborov
00322741  Obec Zborov
Lesna 10 08633 Zborov
46179755 Michal Lukac ml.

Pod 100 lipami 410/14 08633 Zborov

34997083  Karol Kansky
Podhradie 1/1 08633 Zborov

35341033  Ing. Pavol Valov¢in - UNITECH
PreSovska 1128/32A 09301 Vranov nad Toplo

1605,00

€

116,00

1020,00

362,00

130,00

1036,00

300,00

670,00

44,00

840,00

305,00

96,00

s DPH

27.11.2020

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

02.12.2020
31.12.2020

07.12.2020
31.12.2020

07.12.2020
31.12.2020

15.12.2020
31.12.2020

16.12.2020
31.12.2020

18.12.2020
31.12.2020
18.12.2020

31.12.2020
21.12.2020

31.12.2020
21.12.2020

31.12.2020
28.12.2020

31.12.2020
28.12.2020

31.12.2020
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Notebook ACER Aspire 5 15,6
USB drive 64 GB Kingston
Mys Logitech B170 black
Taska HP 15"
USB Hub i-tec black
Kabel USB A-B micro
Podlozka pod my$ Gembrid gelova black
Radiomagnetofon Sony ZSR - S60BT
prestieranie
prestieranie
zastera
zastera
obrus 80x260cm
obrus 130x230cm
Premio Basic 310 S480 (PC)

Stol rohovy 160-125/65 BK 381
Polica zavesna 110/38/12 BK 381
Kontajnér Stvorzas. central BK 381
U&ebné pombdcky

Skrifia spisova - demontovana 1950x1200x600 mm, siva

Skrinka 2-dverova, cylindricky zamok, 1040x1200x435 mm
odborna prehliadka el. spotrebicov

Vyspravenie a vymalovanie stien a stropov vniitornych priestorov $Z&

KUKA nadoba 120 L

Vlyspravenie a vymalovanie stien a stropov vnitornych priestorov $Z&

vSeobecny material

Mikrofén DM-126
Sluchadla FH33
Reprosustava BSA210
Subwoofer
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